________________________________________________________________________________
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br
Matina – Bahia

RETIFICAÇÃO AO EDITAL DO LEILÃO Nº 001/2022

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MATINA, ESTADO DA

BAHIA, ATRAVÉS DO PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 057/2022, POR ORDEM DA SENHORA PREFEITA,

TORNA PÚBLICO, QUE, NO EDITAL DE LEILÃO Nº 001/2022, PUBLICADO NO DIA 09 DE MARÇO DE

2022, SERÁ RETIRADO O SEGUINTE LOTE:

LOTE DESCRIÇÃO DO LOTE AVALIAÇÃO

(R$)

DÉBITOS

006 MÁQUINA PARA DESCASCAR GRÃOS; R$ 2.000,00 XXXX

A RETIRADA DO REFERIDO LOTE SERÁ SUPRIDO POR MEIO DESTA ERRATA.

ANEXO I

LOTE DESCRIÇÃO DO LOTE AVALIAÇÃO

(R$)

DÉBITOS

001

FIAT DOBLO, PLACA NYS7903, COR BRANCA, ANO/MODELO

2010/2011, COMBUSTIVEL ALCOOL /GASOLINA, CHASSI

9BD223246B2020670, RENAVAN 316792446;

R$ 6.000,00

R$ 5.094,65

002

I/VW SPACEFOX SPORTLINE, PLACA JSD1790, COR PRATA,

ANO/MODELO 2008/2009, COMBUSTIVEL ALCOOL

/GASOLINA, CHASSI 8AWPB05Z89A316617, RENAVAN

00133741656;

R$ 6.000,00

R$ 1.199,04

003

ONIBUS VW/INDUSCAR FOZ U, PLACA JSE5830, COR

AMARELA, ANO/MODELO 2009, COMBUSTIVEL DIESEL,

CHASSI 9BWR882W59R923704, RENAVAN 138795401;

R$ 15.000,00

R$ 8,08

004

GM/CHEVROLET A20, PLACA JKZ1027, COR BRANCA,

ANO/MODELO 1988, COMBUSTIVEL ALCOOL, CHASSI

9BG244NFJJC033308, RENAVAN 221865403;

R$ 3.000,00

R$ 5,76

005 ONIBUS MERCEDEZ, MODELO OF 1315, PLACA XXXXXX,

COR BRANCA, ANO/MODELO 1989, COMBUSTIVEL DIESEL,

SUCATA;

R$ 5.000,00   XXXX

006 RETIRADO - -

007

VW/SAVEIRO AMBULANC 1.6, PLACA JLQ6156, COR

BRANCA, ANO/MODELO 2007/2008, COMBUSTIVEL

ALCOOL/GASOLINA, CHASSI 9BWEB05W58P003286,

RENAVAN 930561449;

R$ 3.000,00

R$ 5,76

008

FIAT FIORINO, PLACA NZK0342, COR BRANCA,

ANO/MODELO 2011/2012, COMBUSTIVEL

ALCOOL/GASOLINA, CHASSI 9BD255049C8931322, RENAVAN

402360419;

R$ 4.000,00

R$ 5,76

009

CAMINHAO FORD/F12000 160 PLACA JOS7561, COR BRANCA,

ANO/MODELO 2003, COMBUSTIVEL DIESEL, CHASSI

9BFXK82F33B086914, RENAVAN 821874268;

R$ 15.000,00

R$ 5,76

010

VW GOL, PLACA JRZ3782, COR CINZA, ANO/MODELO

2009/2008, COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA, CHASSI

9BWAB05U99T124974, RENAVAN 123336660;

R$ 4.000,00   R$ 441,49

011

FIAT/UNO WAY 1.4, PLACA NYS7813, COR BEGE,

COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA, ANO/MODELO

2011/2012, CHASSI 9BD195163C0153365, RENAVAN 322227747;

R$ 5.000,00

R$ 5,21

Infrações em

Tramitação:

R$ 191,54

________________________________________________________________________________
Praça Helena Carmem de Castro Donato, s/nº, fone (77) 3643-1008 / 3643-1010, CEP 46480-000

CNPJ 16.417.800/0001-42 - gabinete@matina.ba.gov.br
Matina – Bahia

012

I/VW SPACECROSS GII, PLACA NZM0739, COR BRANCA,

COMBUSTIVEL ALCOOL/GASOLINA, ANO/MODELO

2011/2012, CHASSI 8AWPB45Z7CA519433, RENAVAN

419689400;

R$ 6.000,00

R$ 298,68

013 RETIRADO - -

014

MOTO HONDA/CG 125 TITAN, PLACA JMV3484, COR VERDE,

COMBUSTIVEL DIESEL, ANO 1999, CHASSI

9C2JC2500XR230773, RENAVAN 725371200;

R$ 800,00

R$ 0,00

015 CORTADOR DE GRAMA MOTORIZADO; R$ 800,00 XXXX

016 DIVERSOS MATERIAIS SUCATEADOS DA SAUDE R$ 500,00   XXXX

017 DIVERSOS MATERIAIS SUCATEADOS DA EDUCAÇÃO R$ 500,00   XXXX

018 DIVERSOS MATERIAIS SUCATEADOS DA ADMINISTRAÇÃO R$ 500,00   XXXX

Matina - BA, 24 de março de 2022.

VALDEMIR PAULO PEREIRA

Presidente da CPL